
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
  ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ, ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση: Ηρ. Πολυτεχνείου 11                                              
Ταχ. Κώδικας: 73133 Χανιά                                    
Πληροφορίες: Αικ. Μπαχάρη
Τηλέφωνο: 2821344218
E-mail: mpaxari@crete.gov.gr

   
     
                                           Χανιά,        11/12/2025

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: « Έγκριση δηλώσεων των φαρμακοποιών της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων περί τήρησης 
διευρυμένου ωραρίου λειτουργίας των φαρμακείων τους από 01.12.2025 έως 31.01.2026»

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/7.6.2011) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης» (Φ.Ε.Κ. 242/τ.Α΄/     

27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Την αριθ. 10610/11-01-2024 (ΦΕΚ 460/Τ.Β΄/23-01-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Κρήτης 

«Μεταβίβαση και ανάθεση αρμοδιοτήτων στους χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Κρήτης».
4. Την αριθ.466325/30-12-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Κρήτης «Παράταση θητείας των 

χωρικών Αντιπεριφερειαρχών Κρήτης».
5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 257 του Ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των 

διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 5/τ.Α’ /17.01.2018).

6. Την αριθ. Δ3(β)Γ.Π./οικ. 14863/21.2.2018 εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Ποιότητας Ζωής του Υπουργείου Υγείας με θέμα: «Εγκύκλιος σχετικά με το ωράριο των 
φαρμακείων και την εφαρμογή του άρθρου 257 του Ν. 4512/2018.

7. Το αριθ. 474/5.2.2018 έγγραφο του Νομικού Συμβούλου του Πανελλήνιου Φαρμακευτικού 
Συλλόγου.

8. Την αριθ. 1445 / 25.5.2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης περί καθορισμού 
υποχρεωτικού ωραρίου λειτουργίας των φαρμακείων του Φ.Σ. Χανίων, του αριθμού 
φαρμακείων που διημερεύουν και διανυκτερεύουν κάθε έτος και καθορισμός σειράς 
διημέρευσης και διανυκτέρευσης αυτών.

  9.        Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ.1 του Ν.4558/2018 (ΦΕΚ Α΄140/01.08.2018).
10.       Το άρθρο 26, του Ν. 4613/2019  (ΦΕΚ Α΄ 78/24.5.2019) - με το οποίο αντικαθίσταται το δεύτερο  

εδάφιο  της  παρ. 1, και  το  πρώτο  εδάφιο  της  παρ. 3  του  άρθρου 9  του Ν. 1963/1991  που 
προβλέπει αφενός μεν απαγόρευση λειτουργίας των φαρμακείων κατά τις αναφερόμενες 

mailto:zompanaki@crete.gov.gr
Αρ Πρωτ:429367/11-12-2025

Αρ Πρωτ:429367/11-12-2025



2αργίες, αφετέρου δε ανώτατο χρονικό όριο λειτουργίας όλων των φαρμακείων στις 21:00 για τις 
καθημερινές και 20:00 για το Σάββατο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε τις εμπροθέσμως υποβληθείσες δηλώσεις των Φαρμακοποιών της Π.Ε. Χανίων 

περί τήρησης του διευρυμένου ωραρίου λειτουργίας των φαρμακείων τους για το χρονικό 
διάστημα από 01.12.2025 έως 31.01.2026 ως εξής:

ΔΗΛΩΣΕΙΣ   ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ   ΓΙΑ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2025 &  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ  2026

1) Αγοραστάκη   Κατερίνα  
Χατζημιχάλη Γιάνναρη 19 - 21 και Μυλωνογιάννη Χανιά
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο 08:30 - 20:00

2) Αγοραστάκη   Κατερίνα  
Χάληδων  108 - Χανιά 
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο 08:30 - 20:00

3) Αδικημενάκη  Μαριλένα  
Εθν. Βενιζέλου  2 - Σούδα 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη και  Παρασκευή   08:30 - 14:30  &  17:30 - 21:00
Τετάρτη 08:30 - 14:30
Σάββατο  08:30 - 14:30  &  17:30 - 20:00   

4) Αδικημενάκη  Μαριλένα  & ΣΙΑ  Ο.Ε.
Κυδωνίας 50  -  Χανιά 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη και  Παρασκευή 08:30 - 14:30 & 17:30 - 21:00
Τετάρτη  08:30 - 14:30
Σάββατο  08:30 - 14:30 & 17:30 - 20:00

5) Αδοντάκη Ελένη & ΣΙΑ Ο.Ε.
Αγίου Ελευθερίου 25 - Μουρνιές
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο 09:00 - 14:30   

6) Αδοντάκης  Σπύρος
Τζανακάκη 106 – Χανιά 
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή από τις 8:30 - 21:00
Σάββατο 8:30 - 20:00

7) Αδοντάκης  Μ.  –  Κνιθάκη  Μ. Ο.Ε. 
Βολουδάκηδων & Σφακίων  1 – Χανιά 
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή  08:30-21:00
Σάββατο  08:30-15:00

8) Αθανασάκης  Γεώργιος
Αγία  Μαρίνα 
Δευτέρα έως και  Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο  08:30 - 20:00 

9) Αθουσάκη  Σοφία 
Ακτή  Κανάρη  5  –  Χανιά 
Δευτέρα έως και Παρασκευή   08:30 - 21:00
Σάββατο  08: 30 - 14:30



3
10) Αλεξάκη Ηλιάννα
Χωραφάκια – Ακρωτήρι

  Δευτέρα έως και Παρασκευή 8:30 - 21:00 
Σάββατο 08:30 - 20:00

11)  Αλεξάκη Ηλιάννα Φαρμακεία Ε.Ε
Γεράνι
Δευτέρα έως και Παρασκευή 8:30 - 21:00
Σάββατο 08:30 - 20:00

12) Αλεξάκη  Σμαράγδη 
Πλατεία  1866 (αρ. 5) – Χανιά 
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο 08:30 - 20:00

13) Αναστασάκης  Θεοχάρης 
Δραγούμη 14 Χανιά
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή 08:00 - 21:00
Σάββατο  09:00 - 14:30

14) Αναστασάκης Ε. Θρασύβουλος 
Ανδρέα Παπανδρέου 47Γ - Χανιά
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 08:30 - 14:30 και 17:30 - 21:00
Τετάρτη από 08:30 - 14:30
Σάββατο από 10:00 - 14:00

15) Αρχολέων  Ελευθέριος 
Ζυμβρακάκηδων  21 – Χανιά 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 08:30 - 15:00  και  17:00 - 21:00
Τετάρτη   08:30 - 15:00
Σάββατο  08:30 - 15:00

16) Αρχοντάκης Γεώργιος
Λ. Ελ. Βενιζέλου και Αγίου  Ονουφρίου 1  –  Κουνουπιδιανά 
Δευτέρα  έως  Παρασκευή  08:30 - 21:00
Σάββατο  08:30 - 20:00

17) Αρχοντάκης  Γρηγόρης & ΣΙΑ Ο.Ε.
Πλατεία Σοφοκλή Βενιζέλου - Χανιά
Δευτέρα έως και Παρασκευή  8:00 - 21:00
Σάββατο από τις 8:00 -  20:00

18) Αρχοντάκης  Γρηγόρης  & ΣΙΑ  Ο.Ε. 
   Α. Παπανδρέου και Τσόντου Βάρδα  - Χανιά 

 Δευτέρα έως και Παρασκευή  8:00 - 21:00
   Σάββατο από τις 8:00 -  20:00

19) Αρχοντάκης  Ιωάννης 
Κισάμου 184  - Χανιά
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:00 - 21:00
Σάββατο 08:00 - 20:00

20) Αρχοντάκης  Ευτύχιος 
Αρώνι – Ακρωτηρίου 
Δευτέρα έως Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο  08:30 - 15:00



4

21) Ατσαλάκης  Εμμανουήλ 
Ηρ. Πολυτεχνείου 9 & Δραγούμη  - Χανιά 
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή  από  08: 30 - 21:00
Σάββατο  09:00 - 14:30

22) Ατσαλάκης Εμμανουήλ & ΣΙΑ Ο.Ε
Πλατεία Σοφ. Βενιζέλου 11 - Χανιά
Δευτέρα έως  Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο 09:00 - 14:30

23) Βάμβουκας  Αναστάσιος  
Ακρωτηρίου  57 -  Σούδα  
Δευτέρα  έως  Παρασκευή  08:30 - 15:30 & 17:30 - 21:00
Σάββατο 09:00 - 15:00

 24) Βαρουξάκης Βασίλειος
  Πύργος Ψηλονέρου
  Δευτέρα και Τετάρτη 8:30 - 16:30 
  Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή  8:30 - 20:30   
  Σάββατο 09:00 - 14:30

25) Βεργανελάκη   Μαρία
  Πλατεία 1866 (αρ. 37) -  Χανιά
  Δευτέρα έως και Παρασκευή 8:30 - 21:00
  Σάββατο 08:30 - 20:00
                                                                                                                       

26) Βεργανελάκη  Μαρία & ΣΙΑ Ο.Ε.
Εισοδίων 4 & Καραολή Δημητρίου Παλιό Λιμάνι - Xανιά

  Δευτέρα, Τετάρτη και Σάββατο   09:00 - 17:00
  Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή 09:00 - 20:00
  

27) Βεριγάκης  Μιχαήλ & ΣΙΑ Ο.Ε.
Πλατεία 1866 & Κριάρη 45 - Χανιά
Δευτέρα έως και Παρασκευή 8:30 - 21:00
Σάββατο 08:30 - 17:00

28) Βλαχάκη Ελένη – Βαρδουλάκης Ο.Ε.
Τζανακάκη 32 - Χανιά

  Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 21:00
  Σάββατο 08:30 - 20:00

29) Βλαχάκη Μαρία – Μανώλης Λουπασάκης  Συστεγασμένα Φαρμακεία
Αριστοτέλους 1 Κουνουπιδιανά

  Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30  - 21:00
  Σάββατο 08:30 - 20:00  

  30) Βουρδουμπά  Άννα – Βασιλική 
  Εθν. Βενιζέλου  94 – Σούδα 
  Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή  08:30 - 14:30  και  17:30 - 21:00

Σάββατο από 09:00 - 15:00

31) Γ.Α.Ε. Αρχοντάκη  Ο.Ε. 
Σκαλίδη   44  -  Χανιά 
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή 08:00 - 21:00
Σάββατο  08:00 - 20:00



532) Γναφάκη  Ευφροσύνη 
Πλατεία  Ελ. Βενιζέλου –  Κουνουπιδιανά 
Τετάρτη 08:30 - 21:00 
Παρασκευή  08:30 - 21:00

33) Γουλεάκης  Θεμιστοκλής
Κισάμου 160 – Χανιά
Δευτέρα έως  και  Παρασκευή 08:00 - 21:00
Σάββατο 08:00 - 20:00

34) Δημητρουλάκης  Παναγιώτης 
Πλ. Μακριδάκη & Έλλης - Σούδα
Δευτέρα έως  και  Παρασκευή 08:30 - 21:00
Σάββατο 09:00 - 15:00 

35) Δημητρουλάκης  Παναγιώτης  & ΣΙΑ  Ο.Ε.
Πλ. Ελ. Βενιζέλου  29 – ΜΟΥΡΝΙΕΣ 
Δευτέρα έως  και  Παρασκευή 08:30 - 15:00 & 17:30 - 21:00
Σάββατο  09:00 -  15:00

36) Καλφάκη  Ευτυχία 
Κυδωνίας  30 - Χανιά
Δευτέρα  έως και  Παρασκευή  08:30 - 14:30 και 17:30 - 21:00

  Σάββατο  08:30 - 14:30  και  17:30 - 20:00

37) Καμαριανάκης  Χρήστος  
Ελ. Βενιζέλου – Κουνουπιδιανά 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 08:30 - 21:00
Τετάρτη  08:30 - 15:30
Σάββατο 08:30 - 20:00
 
38) Κατάκης  Παντελής
Αγία  Μαρίνα
Δευτέρα έως  και  Παρασκευή  08:30 - 21:00
Σάββατο  08:30 - 20:00

39) Κνιθάκη  Μαρία  
Κυδωνίας  27 - Χανιά

  Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 21:00
  Σάββατο 08:30 - 20:00

 40) Κυριακάκη Ελένη
Μακρύς Τοίχος
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 15:00  και  17:00 - 21:00
Σάββατο  08:30 - 15:00

41) Λελεδάκη  Αγγελική  
Αν. Γογονή  82 – Χανιά
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή   08:30 - 14:30  & 17:30 - 21:00
Σάββατο   08:30 - 14:30  

42) Λιλικάκη  Μαρία
Αγίων  Πάντων  23 – Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου 
Δευτέρα 08:30 - 14:30 & 17:30 - 21:00
Τρίτη , Πέμπτη & Παρασκευή 08:30 - 21:00
Τετάρτη 08:30 - 15:00
Σάββατο 9:00 - 15:00



6
43) Μαυρίδης  Π.Χ.  & ΣΙΑ  Ο.Ε.  
Σκαλίδη   29  -  Χανιά 
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή   08:00  - 21:00
Σάββατο  08:00 - 14:30

44) Μουντάκη  Ελένη  
Τσουδερών  34 – Χανιά  
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή  08:30 - 21:00
Σάββατο  08:30 - 15:00

45) Μουντάκη  Νίκη
Καλύβες 
Δευτέρα, Τρίτη, Παρασκευή 08:15 - 14:15 και 17:30 - 21:00
Τετάρτη  08:15 - 16:15
Πέμπτη  08:15 - 16:15 και 17:30 - 21:00
Σάββατο  09:00 - 14:00

46) Μπακιρτζόγλου  Βασίλειος 
Μακρύς  Τοίχος  363   - Νέα Κυδωνία 
Δευτέρα  έως και Παρασκευή  από  08:30  -  21:00
Σάββατο  08:30 - 14:30 

47) Νικηφοράκης  Μιχαήλ  
Εθν. Βενιζέλου 59 – Σούδα 
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή  08:30 - 15:00  & 17:30 - 21:00
Σάββατο  08:30 - 15:00  & 17:30 - 20:00

48)  Νικηφοράκης  Κωνσταντίνος  
Ηρώων  Πολυτεχνείου  14 – Χανιά 
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή   08:30 - 21:00
Σάββατο 08:30 -20:00

49) Παπαμιχελάκη   Ελένη - Αγαπηνάκη Ευαγγελία
  Συστεγασμένα Φαρμακεία
   Μάρκου Μπότσαρη 57 & Ζυμβρακάκηδων 24
   Τετάρτη  08:30 -  21:00

 
50) Πιτσικουλάκη  Ευαγγελία  
Γερογιάννηδων  -  Γαλατάς  
Δευτέρα  έως και  Παρασκευή  09:00 - 21:00
Σάββατο  09:00  - 18:00

51) Ραϊσάκης Κωνσταντίνος & ΣΙΑ Ο.Ε.
Ακρωτηρίου 2 - Χανιά
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 έως 21:00
Σάββατο 09:00 - 14:30

52)  Ρουστόμ  Αλέξανδρος 
Καλουδιανά – Κισάμου 
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 – 21:00
Σάββατο 09:00 – 14:30

53) Σισκάκη Μαριέλντα
Εθνάρχη Βενιζέλου 51 - Σούδα
Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30-15:00 και 17:30 - 21:00 
Σάββατο 08:30 - 15:00



754) Σκουλάκης  Αριστείδης 
Δραπανιάς  Κισάμου
Δευτέρα  έως  και  Παρασκευή  08:30 – 21:00
Σάββατο  10:00 – 15:00 

55) Σολιδάκη  Ελένη 
Στρ. Τζανακάκη  58 - 60   -  Χανιά
Δευτέρα  09:00 - 14:30 και 18:00 - 21:00
Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή  09:00 - 14:30 και 18:00 - 21:00
Τετάρτη : 09:00 - 14:30
Σάββατο : 09:00 - 14:30

56) Στρατουδάκη   Άννα
  Μεγ. Λαύρας 48 - Μουρνιές 
  Δευτέρα έως και  Παρασκευή 08:30 – 21:00
  Σάββατο 8:30 - 20:00

   57) Σωμάκη Στέλλα – Μιχαηλέλλη  Ευστρατία 
  Συστεγασμένα Φαρμακεία
  Ελ. Βενιζέλου 8 -  Χανιά 
  Δευτέρα  08:30 – 21:00

  58) Σωμάκη  Ελένη
  Σταλός – Νέα  Κυδωνία 
  Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη και  Παρασκευή  08:30 –  15:00 & 18:00 – 21:00
  Τετάρτη : 08:30-15:00
  Σάββατο 08:30 - 14:30
  
  59) Ρουκουτάκη  Π. – Γιαννουλάκης  Α. 

Συστεγασμένα Φαρμακεία
Μυλωνογιάννη  29 – Χανιά 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή 08:30 - 15:00 & 17:30 - 21:00
Τετάρτη & Σάββατο  08:30 -15:00

  60) Φανουργιάκης Βασίλειος
Κισσάμου – Κάτω Δαράτσο

  Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 – 21:00
  Σάββατο 08:30 - 20:00

  61) Φιωτάκης Κωνσταντίνος
Πλατεία Ελευθερίας 6 - Χανιά
Δευτέρα  έως   και Παρασκευή 08:30 έως 21:00

  Σάββατο  08:30 -14:30 

  62)  Ψαρουδάκη  Αφροδίτη
Eθνική οδός Αεροδρομίου - Χανίων, Αρώνι

  Δευτέρα έως και Παρασκευή 08:30 - 21:00
  Σάββατο 08:30 - 20:00

Τα Φαρμακεία που επιλέγουν διευρυμένο ωράριο σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 
του άρθρου 257 του Ν. 4512/2018 (Φ.Ε.Κ. 5 τ.Α’/17.1.2018) εξακολουθούν να έχουν τις 
υποχρεώσεις που προκύπτουν από τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του ίδιου άρθρου. Ο 
Φαρμακευτικός Σύλλογος Χανίων καταρτίζει διμηνιαίους χωριστούς πίνακες φαρμακείων που 
λειτουργούν πέραν του κατ΄ ελάχιστου υποχρεωτικού ωραρίου, οι οποίοι αναρτώνται επί των 
προσόψεων των φαρμακείων κατά τις ημέρες και ώρες που αυτά παραμένουν κλειστά. Στο 
επάνω τμήμα των πινάκων αυτών, θα αναγράφεται ευκρινώς και με κεφαλαία γράμματα η 



8πρόταση «ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ» βάσει του 

άρθρου 5 παρ.1 του Ν.4558/2018 (ΦΕΚ Α΄140/01.08.2018) ενώ προβλέπονται κυρώσεις για την 
μη τήρησή τους.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                  Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
Τμήμα Υπηρεσιών και Επαγγελμάτων Υγείας,
Φαρμάκων και Φαρμακείων                                                          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ                     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                  

1) Υπουργείο Υγείας

         Δ/νση Φαρμάκων και Φαρμακείων
            Αριστοτέλους 17     Τ.Κ.  101 87 Αθήνα
            farmakeia@moh.gov.gr

2) Εθνική Αρχή Διαφάνειας
            Ιωάννη Μελισσηνού 11 
            Τ.Κ. 74131 Ρέθυμνο
             rethymno@aead.gr

3) Φαρμακευτικό  Σύλλογο Χανίων 

            Σφακίων 32  Χανιά

            fshania@fskriti.gr


		2025-12-11T09:56:31+0000
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ




